O seph honor. *honor sc̄oꝝ.*
q̄t̄ eis ut dederit. O q̄l̄e ho
norē habebūt ip̄i. q̄s d̄s ut si

hos honorat. angeli ut principes. omnes
 seque ut deos venerantur. Debitor enim est
 eis deus. quia hoc quod de eis statuit facit.
 ut hoc fieret. toto animo sperantur.
 Debitorum sunt eis omnes sancti. quia quod vna sto-
 lam imo accipit. pauperum. ex eis ex
 magna parte habebunt. Debitorum sunt
 eis celi et terra. et omnis creatura. quia
 quod ea exultant immutata sunt. ut hoc
 fieri. suis muneribus festinaverunt. **De**

hae et enoch **securitate sanctorum.**
 Securitas: quod eis timoris anxie-
 tas. Qui ita securi sunt. quod non mor-
 tem non aliquid infortunium timebunt. et
 haec omnia nunquam amittere pauebunt. Deus
 enim non auferet. cum sint filii eius. et
 ipsi amittere nunquam uolent. Igitur nunquam
 ea perdet. **De pleno gaudio sanctorum.**

Oe ecclesio si egypti in regnum
 rupti leticia. quod est metra. Quod
 lem leticia et exultatione ipsi habebunt.
 quod in gaudium domini inuolunt. Quod est
 gaudium habebunt. quod patre in filio et
 uerbum in patre et spiritus sancti caritate. in
 uerba: sicuti est facie ad faciem sepe
 inuolunt. Gaudium habebunt de con-
 sorcio angelorum. gaudium de concubitu
 mo omni sanctorum. Gaudium itaque de bonis
 domini in se et in se et in se. in se
 autem et in se. Ad hoc omnes amicos
 quorum multa multa sunt his delicias
 affluere. et super habundare gaudebit.
 Ecce hoc est plenum gaudium. et haec est
 omnis bonorum sufficientia. sine omni in-
 dignitate. **De** Ipsi repleth cor meum gau-
 dio. quod pene uidi faciem domini in iubilatio.

rapto in aeli gremio. Id est letor su-
 per eloquium tuum. sicut quod inuenit spolia mil-
 ita. **De** Sic et hi amice dei nunquam
 felices plene in domino glabunt. ita et
 cuncto nunquam et nunquam miseri. et
 infelices iugiter cruciabunt. Ecce sic
 isti maximo deore illustrantur. ita
 illi maximo honore deprecantur. Sic
 isti summa agilitate sunt alleuati. ita
 illi summa pigritia persequantur. Sic isti per
 pueri robore solentur. ita illi sunt per
 pueri debilitati. Sic isti au-
 gusta libertate persequantur. ita illi anxia
 seruitute opprimuntur. Sic inmensa uo-
 luptate isti deliciantur. ita illi in-
 mensa miseria amarantur. Sic isti
 egregia sanitate uigent. ita illi in-
 firmitate pessima deficiunt. Sic isti de
 beata immortalitate triumphantes letan-
 tur. ita illi de dolenda sua diuinitate
 lamentantur. Sic isti propositi sunt splendore
 sapientiae. ita illi obsecantur sunt
 horum insipientiae. Sic quod enim sequitur.
 ad augmentum doloris sequitur. Sic
 istos dulcis amicitia copulat. ita
 illas amara inimicitia uiscera
 excruciat. Sic isti concordem concordiam
 amicum omni creatura habentes ab omni
 creatura glificatur. ita illi cum omni
 creatura discordiam habentes. ab omni
 creatura excruciat. Sic isti summa potestate sub-
 limantur. ita illi summa impotentia an-
 gustantur. Sic isti maximo honore
 sunt persequantur. ita illi maximo dede-
 cori sunt dedecori. Sic isti egregia se-
 curitate erupunt. ita illi maximo

pauore trepidat. Sic isti sunt ineffabili
 gaudio iubilantes: ita illi miserabili me-
 rite sine fine euilantes. Odium enim ha-
 bet dei. Quia quantum in ipis erat: ei obsti-
 terunt: nequaquam erant ei edificantes.
 Odium habet angelorum: quia quantum potu-
 erunt effecerunt: nunquam numerus eorum im-
 plerunt. Odium habet omnium sanctorum: quia
 quantum in ipsis fuit: nunquam gaudium
 plenum habet. Odium habet animum celo-
 rum et a noua terra: et ab omni creatura: quia quantum
 in ipsis erat impeduerunt: nequaquam muta-
 rentur. d. **Omnipotentis creatoris.** Sic illorum
 gaudia sunt inextinguibilia: et medicabi-
 lia. multorum supplicia sunt inextinguibilia et in-
 effabilia. **g.** **Idem** uocatur per dicitur: quia aere
 ru dei sunt lapsi. d. **Hoc non intelligo.**
g. **Cum** deus palatium sibi construere. p-
 rires lapsi est. quando angeli conuerterunt. q-
 deus uolens restaurare. misit filium suum
 uos lapides ad hoc edificium congrega-
 re. Qui uiderunt aurum. multos conuertere
 lapsos. **ut dicitur.** Ascendet super eos caelos et
 q. c. sal. **Dei** quod sunt. **ut dicitur.** La-
 pides sunt apostoli. qui per dicationem in christum
 in hoc mundo per mundum conuerterunt. et mul-
 tos ad dei edificium colligerunt. **Lapsi** de
 aurum: sunt heretici et schismatici. **ut dicitur.**
Ex ubi conuerterunt si non erant ex nobis. Qui
 autem sunt adducti. ut lapides quod dicitur
 et a summo opifice in edificium celesti sunt
 locati. **hij** sunt electi. **in** uicibus? **pru-**
decia. fortitudine. iusticia. cetera
 potest. quod murus iherosolimitanus fuit repara-
 ti. **ut dicitur.** Iherosolimitanus edificatus ut quatuor.
Quidam uero lapides asper iherosolimitanus ab opifice

ut reprobatur in me nulli. et icalei ueni-
 unquam; his firmati qui cemento et ornati.
hij sunt ipsi ad lecti edificium reprobati. in
 formae gehene et acti. **De** quod gratia
 iusticia caritatis qui cemento murus
 firmus ad paginam. et eorum collata. ut glo-
 rius de coraci. **in** fine idem deus ioc-
 dicitur. d. **Fac** dicitate reprobatione. reple
 ac te deus omni optime magis. in gli-
 ficatione sanctorum. **uideas** regem glorie in
 suo decore. **uideas** bona iherosolimitanus omni-
 diebus uite tue. **Amen.**

7
 unificatio **Amen.**
Domini **Baldouja**

hii sunt electi in unum pidentia
 fortitudine iusticia cetera

et prudentia gubernamur. *Ps.*

Miranda accepta tibi sint domine nostra ieiunia.
propter nos quae huiusmodi munera sacrificia.
purificata tibi per te offerre. *Ps.*

Prebeant nobis domine diuinum tuum sanctum
seruorem. quo eorum partem lactu delectemur
et fructum. *Ps. Domine Prima*

Sperantiam *Ps. Lente confitebor*
fortitudo ad esto propius inuocationibus
nostris. et quae sine te nihil potest mortalium
infirmis. propter auxilio gratie tue. ut in ex
sequendis mandatis tuis. et uoluntate

tibi in actione placeamus. *Ps. Sacra*
Hostias nostras domine tibi dicatas placatus
assume. et propitium nobis tribue pre
uenire subsidium. *Ps. com*

Sanas domine repleta muneribus. propter quae
ut et salutaria dona capiamus. et ad

23
H